Classif. documental 004.01.05.007

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.

Governo do Estado de São Paulo
Procuradoria Geral do Estado

PROCURADORIA REGIONAL DE SÃO CARLOS-PR12

Despacho

Interessado: Procuradoria Regional de São Carlos
 Credenciamento de Profissionais para elaboração e conferência de cálculos Assunto:

 Edital PR-12 01/2023Número de referência:

A Procuradora do Estado Chefe da Procuradoria Regional de São Carlos, faz saber
que foram recebidas 37 (trinta e sete) inscrições de candidatos no Processo de Credenciamento de
profissionais para elaboração e conferência de cálculos em, ou para, ações judiciais de interesse da
Fazenda do Estado, realizado pela Procuradoria Regional de São Carlos, Edital PR12 n°. 01/2023.

I - Segue inscritos:

Sérgio Teiji Kato
Marcus Vinicius Murari Augusto
Elaine Aparecida de Moraes
Diego de França Ferreira
Magali de Souza Andrade
Fernanda Macedo Nascimento Lopes
Marcia Cristina Furlan Santos
Regina Célia Reis de Oliveira
Rafael Oliveira Poi
Rogério Campos Bandeira
Carla Ruiz Pinto Gonzaga da Silva
Tiago Ignácio dos Santos
Tadeu Augusto Ignácio dos Santos
Reinaldo Bressanelli
Wellington Serrano Lacerda
Patrícia Roberta Graton
Josenilda dos Santos Ferreira
Flavio Magalhaes da Silva
Fabio Vaz
Acácio Grangeiro da Silva
Sergio Di Sevo
Elisandra Alves dos Santos
Dalva Divino Lopes
Luiz Donizete Teles
Maria Augusta de Souza
Sergio Kazutoshi Kishimoto
Andrea Lígia Nolasco de Góis
José Luiz Pagani

P
G

E
D

E
S

20
23

10
72

8A

Assinado com senha por REGINA MARTA CEREDA LIMA LOUZADA - 15/02/2023 às 09:44:52.
Documento Nº: 65157773-7788 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=65157773-7788

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

646

https://linksiga.trf2.jus.br

Governo do Estado de São Paulo
Procuradoria Geral do Estado

PROCURADORIA REGIONAL DE SÃO CARLOS-PR12

2

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Catia Roberta Piveta Destri
Antonio Donizeti Russo
Sandra Regina Alves Claudio
Elias da Silva de Sousa
Christiano Grassi Camargo
Larici Fabiana de Sá
Heloise Vieira
João de Deus Leite
Silvia Helena de Souza Silva

II - Designo os dias 28-02 e 02-03-2023 para entrevista virtual com os interessados,
pela plataforma Microsoft Teams.

III - Dispensa de entrevista, em razão de credenciamento anterior e certificação de
qualidade dos trabalhos realizados para a Procuradoria Geral do Estado, os candidatos abaixo:

Sérgio Teiji Kato
Diego de França Ferreira
Fernanda Macedo Nascimento Lopes
Marcia Cristina Furlan Santos
Rafael Oliveira Poi
Rogério Campos Bandeira
Carla Ruiz Pinto Gonzaga da Silva
Patrícia Roberta Graton
Josenilda dos Santos Ferreira
Fabio Vaz
Sergio Di Sevo
Elisandra Alves dos Santos
Dalva Divino Lopes
Luiz Donizete Teles
Maria Augusta de Souza
Andrea Lígia Nolasco de Góis
José Luiz Pagani
Catia Roberta Piveta Destri
Sandra Regina Alves Claudio
Elias da Silva de Sousa
Christiano Grassi Camargo
Larici Fabiana de Sá
Silvia Helena de Souza Silva
Regina Célia Reis de Oliveira

São Carlos, 15 de fevereiro de 2023.

REGINA MARTA CEREDA LIMA LOUZADA
PROCURADOR DO ESTADO CHEFE

PROCURADORIA REGIONAL DE SÃO CARLOS-PR12

P
G

E
D

E
S

20
23

10
72

8A

Assinado com senha por REGINA MARTA CEREDA LIMA LOUZADA - 15/02/2023 às 09:44:52.
Documento Nº: 65157773-7788 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=65157773-7788

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

647

Governo do Estado de São Paulo
Procuradoria Geral do Estado

PROCURADORIA REGIONAL DE SÃO CARLOS-PR12

3

P
G

E
D

E
S

20
23

10
72

8A

Assinado com senha por REGINA MARTA CEREDA LIMA LOUZADA - 15/02/2023 às 09:44:52.
Documento Nº: 65157773-7788 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=65157773-7788

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

648

	PGE-DES-2023/10728-A